
Маршрутный лист
ученика__________________________________
(фамилия, имя)
1. Нахождение координат территории
Решите уравнения:
	






	1

	




Ответ:	

	







	1

	



Ответ:



	
	Африка______с.ш.,_______ в.д. 

	Страна ____________________
Столица______________________


	1

	



	1

	


2. Работа с контурами
	

         Ответ:
	4

	


3. Работа с профилями, диаграммами, картами





4. Расчет расстояния
	1

	






Ответ:


	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов

	Количество баллов
	
	
	
	
	






Маршрутный лист
ученика__________________________________
(фамилия, имя)
1. Нахождение координат территории
Решите уравнения:
	






	1

	




Ответ:	

	







	1

	



Ответ:



	
	Австралия ______ю.ш.,_______ в.д.

	Страна ____________________
Столица______________________


	1

	



	1

	


2. Работа с контурами
	

         Ответ:
	4

	


3. Работа с профилями, диаграммами, картами





4. Расчет расстояния
	1

	






Ответ:
	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов

	Количество баллов
	
	
	
	
	












Маршрутный лист
ученика__________________________________
(фамилия, имя)
1. Нахождение координат территории
Решите уравнения:
	






	1

	




Ответ:	

	







	1

	



Ответ:



	
	Южная Америка______ю.ш.,_______ з.д.

	Страна ____________________
Столица______________________


	1

	



	1

	


2. Работа с контурами
	

         Ответ:
	4

	


3. Работа с профилями, диаграммами, картами





4. Расчет расстояния
	1

	






Ответ:

	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов

	Количество баллов
	
	
	
	
	











Маршрутный лист
ученика__________________________________
(фамилия, имя)
1. Нахождение координат территории
Решите уравнения:
	






	1

	




Ответ:	

	







	1

	



Ответ:



	
	Океания______ю.ш.,_______ в.д.

	Страна ____________________
Столица______________________


	1

	



	1

	


2. Работа с контурами
	

         Ответ:
	4

	


3. Работа с профилями, диаграммами, картами





4. Расчет расстояния
	1

	






Ответ:


	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов

	Количество баллов
	
	
	
	
	









Маршрутный лист
ученика__________________________________
(фамилия, имя)
1. Нахождение координат территории
Решите уравнения:
	





	1

	




Ответ:	

	







	1

	



Ответ:



	
	Антарктида______ю.ш.,_______ в.д.

	Страна ____________________
Столица______________________


	1

	



	1

	


2. Работа с контурами
	

         Ответ:
	4

	


3. Работа с профилями, диаграммами, картами





4. Расчет расстояния
	1

	






Ответ:


	Номер задания
	1
	2
	3
	4
	Всего баллов

	Количество баллов
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